
ČISTÍCÍ STROJE s. r. o. 

Autorizovaný prodej a servis 

Karlovarská 28 

301 66 Plzeň 

IČO: 26034425 

DIČ: CZ26034425 

Mobil:     773 608 548         

e-mail: suchy@karchercs.cz   
 

   

CENOVÁ  NABÍDKA č. 336/Su ze dne 13. 12. 2021 
 

Podlahový mycí stroj s odsáváním 
KÄRCHER BR 30/4 C Adv 

Obj. č. 1.783-213   

• Napětí    230 V 

• Pracovní šířka kartáče 300 mm 

• Pracovní šířka sací lišty 300 mm 

• Objem nádob čistá/špinavá 4 / 4 l 

• Plošný výkon   200 m2/h 

• Hmotnost   12,4 kg 

• Rozměry (d x š x v)  390 x 335 x 1180 mm 

 

Doporučená prodejní cena pro ČR        46 827,- Kč 

Nabídková cena  (včetně DPH)                  39 990,- Kč 

Nabídková cena po slevě za 3 ks  (včetně DPH)                                                 119 970,- Kč 

 
   Díky jeho tvaru lze stroj snadno ovládat jako kartáčový vysavač. Oproti běžnému vytírání má 

stroj výhodu desetinásobného přítlaku, a tím i výrazně vyššího výkonu. A to při rychlosti válce cca 
1500 otáček. Může odsávat při jízdě dopředu i dozadu. U silně ulpívajících nečistot je možné sací 

lišty nadzvednout, což zajistí delší působení čisticí lázně. 

1/2 

CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB 

TACHOV, příspěvková organizace 

347 01 Tachov 

 

Domov seniorů PANORAMA 

U Penzionu 1711 

347 01 Tachov 

 
 

 

 

              

 

 

              

 

             

     



 

Dodací podmínky: cca 1 týden  po obdržení závazné objednávky.   

   Cena zahrnuje dopravu na místo určení a zaškolení obsluhy. 

 

Platební podmínky: uvedené ceny jsou včetně DPH, která činí 21 %.   

   Platba převodním příkazem po dodání zboží. 

 

 

 

Se srdečným pozdravem 

Za firmu Čistící stroje s. r. o. 

Suchý Aleš 

Tel.: 773 608 548 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2/2 


